
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

 20 січня  2022 року     м. Чернігів № 26______

Про створення комісії для розгляду 
питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни відповідно 
до Закону України «Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту», 
затвердження Положення про неї та її складу

Керуючись статтями 34, 40, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», постановами Кабінету Міністрів України від 
26 квітня 1996 року № 458 «Про комісії для розгляду питань, пов’язаних із 
встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та від 23 вересня               
2015 року № 739 «Питання надання статусу учасника війни деяким особам», 
наказом Міністерства соціального захисту населення України від 30 травня 
1996 року № 79 «Про затвердження Типового положення про комісії для 
розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника війни 
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Створити комісію для розгляду питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни відповідно до Закону України «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту».

2. Затвердити Положення про комісію для розгляду питань, пов’язаних із 
встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та її склад, що 
додаються.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. 

Міський голова            Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО                                                                                   


		2022-01-24T10:09:27+0000
	Not specified
	publicQRCode




